[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект

___________________ №_____

г. Барнаул

	О представителе Алтайского краевого Законодательного Соб-рания в Федеральной конкурс-ной комиссии по телерадиове-щанию

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Марданова Рафаэля Раисовича, пресс-секретаря постоянного представительства Алтайского края в городе Москве, представителем Алтайского краевого Законодательного Собрания в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию при проведении 31 января 2018 года конкурсов на получение права осуществления наземного эфирного аналогового радиовещания в городе Барнауле Алтайского края на частотах 89,2 МГц, 0,5 кВт, 91,5 МГц, 0,5 кВт.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]